TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA nº 7/2020.

Processo Administrativo nº 10/2020.

Objeto: Aquisição e Instalação de Um Kit de Sistema de Monitoramento de

Proteção e Segurança CFTV (Circuito Fechado de TV).

Tipo: Menor Preço Global.

Valor: R$ 17.600,00.

Fornecedor: Edino Alves Dos Santos 35786638839 - Smart Engenharia

Respaldado no inciso II do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993,

RATIFICO a dispensa de licitação reconhecida no Parecer Jurídico desta Casa de

Leis sob nº 106/2020, para contratar a empresa , inscrita sob o CNPJ nº

33.075.270/0001-10, objetivando a aquisição e instalação de um Kit de Sistema de

Monitoramento de Proteção e Segurança CFTV (Circuito Fechado de TV).

Publique-se e cumpra-se.

São Roque, 06 de agosto de 2020.

_______________________________
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5E8G1W8X0P9P1N4
		2020-08-06T15:32:52-0300